
EXTRATO DE CONTRATOS

LICITAÇÕES

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc

Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

 

Secretaria Municipal de Administração

 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 07 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 14/2021

 

Processo Administrativo nº 482/2020, Pregão Eletrônico nº056/2020.

 

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do prazo contratual pelo período de 180(cento e oitenta) dias a contar de 12/08/2022 a 11/02/2023, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal da Saúde, através do Memorando nº 11.347/2022-SMS.

 

CONTRATO Nº.14/2021 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa B. SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12/08/2022 a 11/02/2023

 

VALOR: R$ 55.322,62 (mensal)

 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 07 AO CONTRATO Nº14/2021: 22/08/2022

 

 

 

 

 

Fabiany Zogbi Roig

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Segunda-Feira, 22 de Agosto de 2022 Edição nº 335 / Ticket nº 335

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 1



 

 Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

 

Secretaria Municipal de Administração

 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 131/2021

 

Processo Administrativo nº 399/2021, Tomada de Preços nº012/2021.

 

OBJETO: O presente instrumento tem por objetivo a prorrogação do prazo contratual por 60 (sessenta) dias, a contar de 05 de setembro de 2022 a 04 de novembro de 2022, 
conforme solicitação através do Processo Administrativo nº584/2021, Despacho 57 – SMEC.

 

CONTRATO Nº.131/2021 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa K.A. CONSTRUÇÕES LTDA – EPP

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 05/09/2022 a 04/11/2022

 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO Nº131/2021: 19/08/2022

 

 

 

 

 

Fabiany Zogbi Roig

 

 Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Segunda-Feira, 22 de Agosto de 2022 Edição nº 335 / Ticket nº 335

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 2



Secretaria Municipal de Administração

 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 83/2020

 

Processo Administrativo nº 328/2020, Pregão Presencial nº036/2020.

 

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do prazo contratual por mais 12(doze) meses, passando a vigorar de 17 de Setembro de 2022 a 16 de 
Setembro de 2023, conforme solicitação através do Memorando nº 12.559/2022-SMA-Patrimônio.

 

CONTRATO Nº.83/2020 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e o Sr. JORGE VINICIUS DE MOURA CORRÊA.

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 17/09/2022 a 16/09/2023

 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO Nº83/2020: 22/08/2022

 

 

 

 

 

Fabiany Zogbi Roig

 

 Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 111/2021

Processo Administrativo nº 374/2021, Inexigibilidade nº021/2021.

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Segunda-Feira, 22 de Agosto de 2022 Edição nº 335 / Ticket nº 335

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 3



OBJETO: O objeto do presente Termo trata da alteração da razão social da Contratada, passando a constar “VOLKSWAGEN TRUCK & BUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO 
DE VEÍCULOS LTDA”, conforme solicitado pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura, através do Memorando nº 14.527/2021, Despacho 50.

CONTRATO Nº.111/2021 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa VOLKSWAGEN TRUCK & BUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
VEÍCULOS LTDA.

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO Nº111/2021: 18/08/2022

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Segunda-Feira, 22 de Agosto de 2022 Edição nº 335 / Ticket nº 335

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 4


